報道関係者各位

        2020 年９月 30 日

プロパティエージェント株式会社

（コード番号 3464）

顔認証 ID プラットフォームサービス「FreeiD」

SECURE AI STORE LAB と連携

『IT』×『都心』×『不動産』で価値を創造する企業、プロパティエージェント株式

会社 (本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中西 聖)は、当社の子会社である DXYZ

株式会社の個人認証プラットフォーム事業において、顔認証 ID プラットフォームサー

ビス「FreeiD (フリード)」(以下、FreeiD) が株式会社セキュア (本社：東京都新宿

区、代表取締役社長：谷口 辰成)が運営する無人店舗 (SECURE AI STORE LAB)と連携

することになりましたのでお知らせいたします。

    FreeiD と SECURE AI STORE LAB 連携概要

FreeiD と AI STORE LAB が連携することで、FreeiD 登録ユーザーは顔認証で入店

や決済が可能となり、手ぶらで決済が行えたり、手に取った商品の口コミを確認出来

たり、新しい購入体験を実感出来ます。

■ SECURE AI STORE LAB 概要

所在地 東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル B1F

営業時間 平日 : 10:00〜19:00

定休日 水曜日、土曜日、日曜日、祝日

運営会社 株式会社セキュア

■ FreeiD アプリイメージ

■ 今後の展開

タクシー、飲食店等あらゆる場所でサービスをご利用いただけるよう、今後サービ

ス拡大をしてまいります。

■ 会社概要

■ 本件に関するお問い合わせ先

プロパティエージェント株式会社  IR 担当

TEL ： 03-6302-3627

FAX ： 03-4212-8125

Mail ： ir.info@propertyagent.co.jp

会社名 プロパティエージェント株式会社

代表者 代表取締役社長 中西 聖

所在地
〒163-1341 東京都新宿区西新宿６-５-１

新宿アイランドタワー41 階

設立 2004 年２月６日

上場市場 東京証券取引所市場第一部

資本金 ５億 9,666 万円

事業内容

不動産開発販売事業

プロパティマネジメント事業

不動産クラウドファンディング事業

URL http://www.propertyagent.co.jp/